
主催者様へご協力のお願い

●参加者・関係者情報の管理
参加者、関係者の情報管理（氏名・緊急連絡先など）の
徹底をお願いします。（ご提出は不要です。）

●「感染防止対策への協力注意喚起」のお願い
ご来場者には、「感染防止対策への協力注意喚起」の
ご協力をお願いいたします。
「ACU_お客様へのお願い」をご活用ください。

●ソーシャルディスタンシングの確保
ソーシャルディスタンシングが保てる距離感を確認の上、
研修室の確保をお願いいたします。
複数回・複数日程での開催なども検討ください。

●感染予防対策備品のお貸出し
飛沫感染防止用の備品︓「クリアアクリルパネル（卓上用）」を
サイズ違いで 2種類ご用意しております。
また、衛生セット（消毒スプレー、ビニール手袋、クロス）を
お貸出ししております。スタッフまでお声がけください。

●換気の実施について
換気のための窓開閉は可能ですがACUスタッフが対応
致しますので事前に希望のお時間をお知らせください。
お客様自身での開閉は防災の管理上、ご遠慮いただいております。

●研修室でのお食事について
当面の間、立食形式でのケータリング及びアルコールの受付を
停止しております。飛沫感染防止のため、お弁当等の飲食は
ご予約の研修室内とし、飲食後の机上清掃をお願いします。

新北海道スタイル「新しい生活様式」

▶空調設備（外気導入に設定）
を活用した換気の実施を
行っております。

▶衛生セット
（消毒スプレー、ビニール手袋、
クロス）をお貸出ししております。
スタッフまでお声がけください。

ACU札幌は新北海道スタイルを実施しています。ご理解とご協力をお願いいたします。

皆様が安心して施設をご利用いただけるよう配慮し、運営してまいりますので
引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

詳細はこちらをご覧ください


